

Antrag auf Fördermitgliedschaft

Ich beantrage auf Grundlage der Satzung des Vereins DREI STUFEN e.V. die Aufnahme als Fördermitglied. Die Satzung ist in der Website des Vereins www.drei-stufen.eu veröffentlicht und mir bekannt.

Der Fördermitgliedsbeitrag beträgt mind. 36,- € bei jährlicher oder mind. 3,- € bei monatlicher Einzahlung.	
Ja, ich unterstütze den Verein DREI STUFEN e.V. mit dem Beitrag in Höhe von€	
Zutreffendes bitte ankreuzen: ☐ Jährlich	☐ Monatlich
Die Fördermitgliedschaft beginnt mit der Bestätigung durch den Vorstand und dem Eingang des Beitrages auf dem Konto des Vereins.	
Vorname Name:	Institution:
Straße Nr.:	PLZ Ort:
E-Mail:	Tel / WhatsApp:
Datum, Unterschrift √	
Bitte überweisen Sie Ihren Mitgliedsbeitrag auf nachfol	gendes Konto des DREI STUFEN e.V.
oder wählen Sie das Einzugsverfahren:	
IBAN: DE72 2655 0105 1551 9127 59 Sparkasse Osnabrück BIC: NOLADE22XXX	
Hiermit ermächtige ich den DREI STUFEN e.V. widerru	ıflich, den Bei trag über€ zu Lasten
meines/unseres Kontos mittels Lastschrift einzuziehen.	
Kontoinhaber/inI	BAN
Geldinstitut	BIC
Datum, Unterschrift √	
Conden Cie bisto des essentialles sur d'unterrebrieb esse	Formular you Mail and due; stufen Gane; I save aday

Senden Sie bitte das ausgefüllte und unterschriebene Formular per Mail an: drei.stufen@gmail.com oder per Briefpost an: Förderverein Drei Stufen e.V., Parkstr. 50, 49080 Osnabrück

Datenschutzhinweis: Die von Ihnen angegebenen Daten werden nur im Rahmen der Abrechnung und Betreuung Ihrer Mitgliedschaft im Drei Stufen e.V. erfasst bzw. verarbeitet.

Für Ihre Unterstützung bedanken wir uns ganz herzlich!

Förderverein Drei Stufen e.V., Parkstr. 50, 49080 Osnabrück

Das Finanzamt Osnabrück-Stadt hat den *Verein DREI STUFEN* unter der Steuernummer 66/270/15424 als gemeinnützig anerkannt. Spenden und Beiträge sind abzugsfähig.